
Uchwała Nr XIV/63/2015 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku, poz.594 z późn. zmianami) oraz art.89 ust.l pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku poz.855 z 

późn. zmianami), 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

§ 1  

Zaciąga się długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w 

wysokości 277.694,00 zł. związanego z realizacją zadania pn. „Budowa kotłowni gazowej w 

istniejącym budynku szkoły w Kątach” 
§ 2  

1. Spłata pożyczki następować będzie w latach 2016-2018. 

2. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne Gminy - podatek od nieruchomości i 

udział w podatku dochodowym od osób fizycznych uwzględniane w planach 

budżetowych w latach obejmujących spłatę. 

§3 

Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel „in blanco” z deklaracją wekslową - do 

wysokości zobowiązania. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew 

        Czesław Ćwikliński 


	§1
	§2

